ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK TỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND               Ngọk Tụ, ngày        tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Nhu cầu kinh phí tăng thêm theo Nghị định 16/2025/NĐ-CP

ngày 04/02/2025 của Chính phủ năm 2025

Căn cứ Nghị định số 16/2025/NĐ-CP ngày 04/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây

dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Thực hiện Công văn số 2141/STC-QLNS ngày 17/9/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về kinh phí chi trả chế độ, chính sách đối với Dân quân

tự vệ.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo nhu cầu kinh phí tăng thêm theo

Nghị định 16/2025/NĐ-CP ngày 04/02/2025 của Chính phủ năm 2025, cụ thể

như sau:

(Có biểu mẫu gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận :  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Tài chính;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP, KT.

CHỦ TỊCH

Sa Phương

		2025-09-23T12:31:17+0700

		2025-09-23T15:09:14+0700

		2025-09-23T15:09:14+0700

		2025-09-23T15:09:14+0700